
15.10.2018 19.10.2018od do

Pondělí 15.10.2018
2 ks makovka, bílý jogurt, máslo, med, džem, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,12)Snídaně
Zelná s bramborem, čaj ovocný  (A: 01,09,12)Polévka
Srbské vepřové rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka  (A: 01,07,09,10)Oběd 1
Vařené vejce, dušený špenát, vařený brambor  (A: 03,07)Oběd 2
Noky s kuřecím masem, smetanou a brokolicí, sypané sýrem, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,07)Večeře

Úterý 16.10.2018
Sýr Duko, 2 ks houska, 2 ks maková buchta, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08,09,12,13)Snídaně
Hrstková, čaj černý  (A: 01,06,09,11)Polévka
Pražská hovězí pečeně, celozrnný knedlík  (A: 01,03,07,09)Oběd 1
Zeleninové krupoto, strouhaný sýr, zeleninový salát  (A: 01,05,07,09)Oběd 2
Smažený sýr, vařený brambor, tatarská omáčka, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,07,10,12)Večeře

Středa 17.10.2018
Zeleninový salát se šunkou, 2 ks sojový rohlík, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,05,06,07,08,09,11)Snídaně
Uzená s drobením, čaj ovocný  (A: 01,06,07,09)Polévka
Hrachová kaše, uzená kýta, smažená cibulka, sterilovaná okurka, sojový rohlík  (A: 01,05,07,10,11)Oběd 1
Vepřový plátek na žampionech, dušená divoká rýže  (A: 01,09)Oběd 2
Staročeská sekaná, vařený brambor, čaj ovocný  (A: 01,03,07,08,10)Večeře

Čtvrtek 18.10.2018
100g tavený sýr, 2 ks sojový rohlík, zelenina, marmeládový hřeben, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Česneková se sýrem, čaj černý  (A: 01,03,07,09)Polévka
Vepřové na paprice, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,07)Oběd 1
Špecle s tuňákem a zeleninou, celozrnné pečivo  (A: 01,03,04,06,07,08,10)Oběd 2
Lívance se skořicí a cukrem, ovoce, ovocný sirup  (A: 01,07,12)Večeře

Pátek 19.10.2018
Bageta s debrecínkou a sýrem, zelenina, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,01a,03,06,07,08)Snídaně
Kedlubnová s bramborem, čaj ovocný  (A: 01,07,09)Polévka
Kuřecí roláda, bramborová kaše  (A: 01,07,08,09,10,11)Oběd 1
Fazolový guláš s paprikou, celozrnná kostka  (A: 01,03,05,07)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


